se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii: 

Servici de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto internă (RCA)  
c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 698 262,68 MDL (sase sute nouazeci si opt mii 

doua sute saizeci si doi,68) MDL 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: CA „Asterra Grup” S.A. nu este platitor de TVA. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne